
TTP 711- Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 15.7.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Plzeň hl.n. ((km 109,674))
Konec trati: Železná Ruda-Alžbětín ((km 0,070))

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Plzeň hl.n.os.n. Omezení rychlosti při posunu
Na dopravní koleji č. 921 pro vozidla skupiny
přechodnosti 3 mezi km 348,262 - 348,517 max. 40km/h.
Na dopravní koleji č. 14 pro jízdu přes kolejovou váhu
mezi km 108,913 - 109,134 max. 40 km/h.

Plzeň hl.n.os.n. PZS v obvodu ŽST Plzeň hl.n.
Pro jízdu vlaku/PMD v dopravně Plzeň hl. n. s funkcí
automatického dálkového nouzového otevření staničních
PZS P883, P884, P885, P886 (na kolejích 6c, 6d, 6e);
P8463 (na koleji 922 – 922a) musí být uplatněny také
následující opatření/pravidla:
Zastavil-li vlak/PMD z provozních důvodů mimořádně v
obvodu dopravny na místě jiném než v místě k tomu
určeném (dopravní kolej, zastávka v obvodu dopravny),
strojvedoucí musí po uplynutí 5 minut od zastavení
vlaku/PMD navázat spojení s výpravčím a pro další jízdu si
vyžádat jeho svolení. Není-li možno spojení s výpravčím
navázat, smí strojvedoucí pokračovat v další jízdě podle
rozhledových poměrů a musí předpokládat, že přejezdy s
PZZ v jeho jízdní cestě nebudou uzavřeny. Při jízdě přes
tyto PZZ musí jednat jako by byl zpraven rozkazem Op,
část A.

Plzeň hl.n.os.n. Omezení rychlosti při posunu
V obvodu seřaďovacího nádraží na kolejích č. 302-314,
417-447, 351v,431v, 361, severní zhlaví nesmí být při
posunu překročena rychlost 30 km/h a dále následující
omezení:
- desinfekční koleje č. 451, 453, 455 max. 20 km/h - přes
výhybky č. 401, kolejovou spojku 401-553 a na kolejích č.
417 (KV 435-KV 465), 427 (KV 432-KB 4), 431 (ZV 433A-KB
6), 433 (KV 425-KB 7), 437 (KV 427-KV 467), 441 (KV 431-
KV 468), 445 (KV 442-KV 462) (seř.n. - manipulační koleje)
max. 10 km/h.

Plzeň-Valcha Omezení rychlosti při posunu
Při posunu z koleje/na kolej č. 7 v úseku km 90,178
(konec oblouku) - 90,237 (začátek výhybky č. 3) nesmí být
překročena rychlost 20 km/h.

Chlumčany u Dobřan Podmínky pro odstavování vozidel
Odstavování železničních kolejových vozidel na hlavní
staniční koleje je zakázáno.



TTP 711- Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 2 Účinné od: 15.7.2020

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Klatovy Omezení rychlosti při posunu
Při posunu na koleji č. 10 v úseku km 49,208 (izolovaný
styk u návěstidla Se 102) - 48,541 (námezník výhybky č.
117) nesmí být překročena rychlost 20 km/h.

Janovice nad Úhlavou Návěst "Místo zastavení"
Vlaky ve směru Želená Ruda–Alžbětín – Klatovy, které
zastavují v ŽST Janovice nad Úhlavou na koleji č. 3, zastaví
na místě označeném návěstí „Místo zastavení“, umístěné
v km 41,508.

Zelená Lhota Návěst "Místo zastavení"
Vlaky ve směru Želená Ruda–Alžbětín – Klatovy, které
zastavují v ŽST Zelená Lhota na koleji č. 2, zastaví na
místě označeném návěstí „Místo zastavení“, umístěné
v km 23,305.

Hamry-Hojsova Stráž Návěst "Místo zastavení"
Vlaky ve směru Klatovy - Želená Ruda–Alžbětín, které
zastavují v ŽST Hamry–Hojsova Stráž na koleji č. 3, zastaví
na místě označeném návěstí „Místo zastavení“, umístěné
v km 15,981.

Špičák Návěst "Místo zastavení"
Vlaky ve směru Klatovy - Želená Ruda–Alžbětín, které
zastavují v ŽST Špičák na koleji č. 3, zastaví na místě
označeném návěstí „Místo zastavení“, umístěné v km
7,565.

Žel.Ruda-Alžbětín Zastupování ohlašovacího pracoviště
V době VDS výpravčího DOZ, kdy není dovolena jízda
vlaků v traťovém úseku Klatovy (mimo) - Železná Ruda-
Alžbětín, přebírá povinnosti ohlašovacího pracoviště
výpravčí ŽST Klatovy, tel. 972 088 164.


